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Texnologiyaning rivojlanishi bilan interfaol doskalardan foydalangan holda 

uslubiy ishlanmalar boshlang'ich maktablarga ham kirib kelmoqda, bu esa nafaqat 

o„quvchilarning bilim olishga qiziqishi, balki maktabda o„qitiladigan bilimlarni 

o„zlashtirish va o„zlashtirishga ham ta‟sir qiladi. Boshlang'ich maktabda bu omillarni 
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hisobga olish juda muhim, chunki sobiq maktabgacha tarbiyachi uchun sinfda o'zini 

tashkil qilish, bolalar bog'chasidan maktab stoliga o'tish va katta hajmdagi 

ma'lumotlarni o'zlashtirish juda qiyin. Bunda boshlang„ich sinf darslarida interfaol 

doskadan foydalanish o„qituvchining matonat, fanga qiziqish va sinfning jamoaviy 

ishini tashkil etish uchun kurashda ajralmas yordamchisiga aylanadi. 

Ta'limga zamonaviy yondashuv rivojlanish dinamikasining o'ziga xos 

xususiyatlaridan kelib chiqqan holda o'quv jarayoniga yangilik kiritishga qaratilishi 

kerak. hayot Va tadbirlar, turli o'ziga xosliklar texnologiyalar ta'lim va shaxsiy 

ehtiyojlar, jamiyat Va rivojlanayotgan davlatlar ijtimoiy foydali bilimlar, e'tiqodlar, 

xarakter xususiyatlari va fazilatlari, munosabat va xulq-atvor tajribasini o'rgatdi [23, b. 

128]. 

Bugungi kunda shaxsni emas, balki uning rivojlanish jarayonini boshqarish 

kerakligi ayon bo'ldi. Bu shuni anglatadiki, o'qituvchi faoliyatida bilvosita pedagogik 

ta'sir qilish usullariga ustunlik beriladi: frontal usullardan, shior va murojaatlardan voz 

kechish, haddan tashqari didaktiklik va tarbiyalashdan tiyilish; o„rniga muloqotning 

dialogik usullari, haqiqatni birgalikda izlash, ta‟lim-tarbiyaviy vaziyatlarni yaratish 

orqali rivojlantirish, turli ijodiy faoliyatlar yoritilgan. 

Bugungi kunda asosiy uslubiy yangiliklar o'qitishning interfaol usullaridan 

foydalanish bilan bog'liq. "Interaktiv" so'zi bizga inglizcha " interact " so'zidan kelgan. " 

Inter " - "o'zaro", " harakat " - harakat qilish. 

Interfaol ta'lim texnologiyalari - bu o'quv jarayonini tashkil etish bo'lib, unda 

o'quvchi uning barcha ishtirokchilarining o'zaro ta'siriga asoslangan o'quv bilishning 

jamoaviy, bi Interfaol ta‟limning mazmun-mohiyati shundan iboratki, ta‟lim jarayoni 

shunday tashkil etilganki, deyarli barcha o„quvchilar bilish jarayonida ishtirok etadilar, 

ular o„zlari bilgan va o„ylagan narsalarni tushunish va mulohaza yuritish imkoniyatiga 

ega bo„ladilar. O'quv materialini o'rganish va o'zlashtirish jarayonida talabalarning 

birgalikdagi faoliyati har bir kishi o'zining alohida individual hissasini qo'shishini, bilim, 

g'oyalar va faoliyat usullari almashinuvini anglatadi. Bundan tashqari, bu sodir bo'ladi 

V atmosfera yaxshi niyat Va o'zaro qo'llab-quvvatlash, Nima imkon beradi nafaqat 

yangi bilimlarni olish, balki kognitiv faoliyatni rivojlantirish, uni hamkorlik va 

hamkorlikning yuqori shakllariga o'tkazish . 

Interfaol shakllarning xarakterli, muhim xususiyati - o'zaro ta'sir sub'ektlarining 

o'zaro yo'naltirilgan faoliyatining yuqori darajasi, ishtirokchilarning hissiy, ma'naviy 

birligi. 

Xitoy masallaridan birida shunday deyilgan: “Menga ayting, men unutaman; 

menga ko'rsating va men eslayman; Menga ruxsat bering va men tushunaman." Bu 

so'zlar interfaol ta'limning mohiyatini aks ettiradi [31, b. 219]. 

Interfaol shakllardan foydalanganda talaba idrok etish jarayonining to'liq 

ishtirokchisiga aylanadi, uning tajribasi ta'lim bilimlarining asosiy manbai bo'lib xizmat 

qiladi. O`qituvchi tayyor bilim bermaydi, balki o`quvchilarni mustaqil izlanishga 
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undaydi. Darslarni o'tkazishning an'anaviy shakllari bilan taqqoslaganda, interfaol 

ta'limda o'qituvchi va o'quvchi o'rtasidagi o'zaro munosabatlar o'zgaradi: o'qituvchining 

faoliyati o'quvchilarning faolligiga o'z o'rnini bosadi va o'qituvchining vazifasi ularning 

tashabbuskorligi uchun sharoit yaratishga aylanadi.r-birini to'ldiruvchi jarayonida 

ishtirok etmasligi mumkin emas. 
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